
Externt samarbete 2020   
 

IFK Hallsberg FK erbjuder alla barn och ungdomar som vill en betydelsefull aktivitet och gemenskap 
genom vårt engagemang i fotbollen i Hallsbergs kommun. Under 2019 har föreningen haft ca 250 
fotbollsspelare och 50 ledare aktiva i verksamheten. För att denna verksamhet skall fungera långsiktigt 
behöver vi samarbeta med lokala företag.  

Vi vill samarbeta med företag och organisationer med verksamhet i Hallsberg med omgivning. Syftet är 
att utveckla ett samarbete som gynnar båda parter.  Vi kan bidra med plats att exponera varumärken 
och produkter, men kan också bidra med råd och idéer om friskvård och aktiviteter som gynnar 
folkhälsan. Vi kan även ställa upp med arbetskraft till näringsidkare som behöver tillfälliga resurser vid 
arbetstoppar eller i samband med särskilda händelser. 

Vi kan erbjuda Er exponeringsytor på overaller, matchställ, matchprogram och skyltar på 
idrottsplatsen. Vi arrangerar event och deltar i event där vi kan erbjuda samarbete och exponering av 
varumärke och produkter. Vi kan också erbjuda samarbete med fysiska aktiviteter och 
trivselarrangemang. 

Vi förutsätter naturligtvis att varumärken och produktnamn är förenliga med föreningens värderingar 
och policys, och inte väcker anstöt hos spelare, ledare, föräldrar eller publik. 

 

Exponeringsförslag 

Skyltreklam på IP 

Skylt på pylon     Årshyra 5 500 kr (exkl. reklamskatt) 

Logotyp på skylt som är placerad vid konstgräsplanen  Årshyra 3 000 kr (exkl. reklamskatt) 

Skylt som exponeras vid seniormatcher  Årshyra 2 500  

Kostnad för skylt tillkommer.    

 

Matchprogram (kommer att delas ut på dam- och herrlagets hemmamatcher)  

Annons (1/1 sida)  1 500 kr 

Annons (1/2 sida)  1 000kr 
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Tryck på matchdräkt Seniorer 

Tryck på rygg   12 000 kr 

Tryck på mage   10 000 kr 

Tryck på shorts (bak)  10 000 kr 

Tryck på shorts (fram)  5 000 kr 

 

Tryck på matchdräkt Junior 

Tryck på rygg   6 000 kr 

Tryck på mage   4 000 kr 

  

Övriga sponsorerbjudanden 

Matchboll   500 kr 

Annons på vår hemsida med länk 1 000 kr 

Vid andra önskemål diskuterar vi gärna individuella lösningar gällande sponsring.   

 

Vänliga hälsningar  

Styrelsen IFK Hallsberg FK 


